
z dnia 20 października 2023 r.

STRZ

\ret edoru

Id:6F39A6AD-784E-4A30-A64E-62683EC772E2. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 171/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

BURAK
Szczawna'

w sprawie powołania stałej Komisji do przeprowadzania kontroli w zakresie zgodności wykonanych 
inwestycji z wymogami wynikającymi z zawartą umową dotacji celowej na zmianę sposobu ogrzewania lub 

wykonania systemu do gromadzenia i wykorzystania wód deszczowych w celu ochrony zasobów 
na terenie Szczawna - Zdroju.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t .j. Dz. U. z 2023 r.. poz. 40 ze zm.) w związku z wykonanymi inwestycjami zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję stalą Komisję w składzie :
1. Agnieszka Grzelak - przewodnicząca,
2. Artur Godziewski - członek,
3. Henryk Drozdowski członek.
§ 2. Do zadań komisji należy sporządzenie protokołu z kontroli w zakresie zgodności wykonanych prac 

z zawartymi umowami z tytułu zmiany sposobu ogrzewania lub wykonaniu sytemu do gromadzenia wód 
deszczowych.

§ 3. Dopuszcza się przeprowadzenie kontroli przez dwóch członków (w przypadku nieobecności jednego 
z członków) komisji.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


